

Ejendomsselskabet Bronzevej 4 ApS

Bronzevej 4
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.07.2023 - 30.06.2024

5. regnskabsår

CVR. nr. 40 89 76 82

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 17. oktober 2024

Jytte Billesbølle
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.07.2023 - 30.06.2024	7
Balance pr. 30.06.2024	8
Egenkapitalopgørelse pr. 30.06.2024	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Ejendomsselskabet Bronzevej 4 ApS
Bronzevej 4
6000 Kolding

CVR-nr.: 40 89 76 82
Stiftet: 31. oktober 2019
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Direktion Jytte Billesbølle

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Sydjysk Sparekasse
Vejlevej 135
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af selskabets ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 65.786, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.894.724 og en egenkapital på kr. 371.692.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024/2025

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2023 - 30.06.2024

<u>NOTE</u>	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
BRUTTORESULTAT	421.262	392.271
2 Afskrivninger	-69.150	-55.104
Driftsresultat	352.112	337.167
Andre finansielle indtægter	13	243.103
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-75.018	-52.401
Øvrige finansielle omkostninger	-192.688	-193.187
Ordinært resultat før skat	84.419	334.682
3 Skat af årets resultat	-18.633	-74.230
ÅRETS RESULTAT	65.786	260.452
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	65.786	260.452
DISPONERET I ALT	65.786	260.452

BALANCE PR. 30.06.2024

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
Grunde og bygninger	4.449.911	4.519.062
Materielle anlægsaktiver under udførelse	1.427.000	1.427.000
Materielle anlægsaktiver i alt	5.876.911	5.946.062
Andre tilgodehavender	4.013	4.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.013	4.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	5.880.924	5.950.062
Andre tilgodehavender	13.800	13.200
Tilgodehavender i alt	13.800	13.200
Likvide beholdninger	0	248.159
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	13.800	261.359
AKTIVER I ALT	5.894.724	6.211.421

BALANCE PR. 30.06.2024

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	331.692	265.907
EGENKAPITAL I ALT	371.692	305.907
Hensættelser til udskudt skat	34.099	24.000
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	34.099	24.000
Prioritetsgæld	1.609.032	2.987.247
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.500.015	2.490.330
Selskabsskat	8.774	64.667
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.117.821	5.542.244
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	324.104	243.051
Kreditinstitutter	927.365	0
Anden gæld	76.143	52.719
Periodeafgrænsningsposter	43.500	43.500
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	1.371.112	339.270
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	5.488.933	5.881.514
PASSIVER I ALT	5.894.724	6.211.421

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.06.2024

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	40.000
Saldo ultimo	40.000
Overført resultat	
Saldo primo	265.907
Årets resultat	65.785
Saldo ultimo	331.692
Egenkapital ultimo	371.692

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
2 Afskrivninger		
Bygninger	69.150	55.104
Afskrivninger i alt	69.150	55.104
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	8.534	61.942
Årets ændring i udskudt skat	10.099	12.288
Skat af årets resultat i alt	18.633	74.230
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	3.210.162	4.318.737
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	1.231.763	1.466.558
Heraf kortfristet del	-324.104	-243.051
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.117.821	5.542.244
5 Sikkerheder og pantsætninger		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut kr. 948.877 er givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 4.326.861. Til sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitut er der givet pant i grund og bygninger med ejerpantebrev på kr. 2.000.000. Ejerpantebrevet er ligeledes stillet til sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitut i søsterselskabet Terkelsen & Co A/S, samt moderselskabet Billesbølle Holding ApS.		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
